
Powiatowy Urząd Pracy  

we Wrześni 

 

Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni 

ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września 

tel. (61) 640-35-35, fax (61) 640-21-10 

email: sekretariat@pupwrzesnia.pl, ePUAP: /PUPWrzesnia/SkrytkaESP 

www.wrzesnia.praca.gov.pl 

 

 

Września, 15 grudnia  2022 r. 

OR.2422.8.2022.AL 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ  

na świadczenie usługi utrzymania czystości na terenie objętym nieruchomością Zamawiającego 

w okresie od 02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

1. Zamawiający 

Powiat Wrzesiński - Powiatowy Urząd Pracy 

ul. Wojska Polskiego 2 

62-300 Września 

NIP: 789-132-66-74 

2. Przedmiot zamówienia: 

Świadczenie usługi utrzymania czystości na terenie objętym nieruchomością Zamawiającego 

położonym przy ul. Wojska Polskiego 2 we Wrześni, obejmującym obszar o powierzchni 630,10 m
2 

w 

okresie od 02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Zakres świadczonej usługi obejmować będzie w szczególności: 

1) zamiatanie chodników, schodów i pochylni dla osób niepełnosprawnych, 

2) utrzymanie zieleni, 

3) utrzymanie czystości wokół budynku, 

4) w okresie zimowym odśnieżanie chodników, schodów i pochylni dla osób niepełnosprawnych i 

usuwanie z nich oblodzeń, 

5) czyszczenie rynien przy daszkach nad wejściami do siedziby Zamawiającego oraz  

w okresie zimowym usuwanie z nich zwisających oblodzeń. 

3. Inne wymagania:  

1) Usługa będzie świadczona od poniedziałku do piątku między godziną 7:00 a 15:00. 

2) Materiały niezbędne do świadczenia usługi i ich koszt zapewnia i ponosi Wykonawca. 

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia:  02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

5. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

Pracownicy Zamawiającego uprawnieni do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami:  

Maciej Gomuła tel. 61  640-35-33, Anna Lider tel. 61 640-35-53, w godzinach 8:00 – 13:00. 

6. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1) Cena powinna być podana cyfrowo i słownie w złotych polskich, 

2) Dla porównania ofert Zamawiający przyjmie cenę brutto obejmującą podatek od towarów  

i usług. 

3) Cena musi zawierać wszelkie koszty, jakie Wykonawca będzie musiał ponieść w związku 

z realizacją przedmiotu zamówienia. 

 



2 
 

7. Kryterium wyboru oferty:  

Cena brutto  – 100% 

8. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

Ofertę cenową należy złożyć w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni,  

ul. Wojska Polskiego 2, pok. nr 13 w terminie do 23.12.2022 r., do godz. 10:00 (decyduje data 

wpływu do urzędu). 

9. Informacje dodatkowe: 

1) Zamawiający zastrzega sobie prawo do podjęcia negocjacji w zakresie oferowanej ceny 

z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

2) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi telefonicznie lub 

pisemnie wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia. 

3) W przypadku  wybrania najkorzystniejszej oferty Wykonawca zostanie poinformowany odrębnym 

pismem lub telefonicznie o terminie przeprowadzenia negocjacji lub podpisania umowy. 

4) Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający 

może wybrać kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez przeprowadzania ich 

ponownej oceny. 

5) Na realizację zadania zostanie zawarta umowa, której wzór stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Projekt umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-15T15:03:24+0100




